
Asociacijos „Kauno moterų linija“ 2020 metais gautas finansavimas (euro tikslumu) 
 

 

Asociacijos„Kauno moterų linija“ 2020  metų išlaidos 

 

Projektų administravimui Suma (Eur) Procentas 

Darbo užmokestis (bruto) 16 820   

IŠ VISO 16 820  10.5 

Projektų vykdytojams Suma (Eur) Procentas 

Darbo užmokestis (bruto) 90 002   

IŠ VISO 90 002 56.3 

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos Suma (Eur) Procentas 

Leidyba ir viešinimas  5 730   
Prekės pardavimui, įranga ir įrangos priežiūra 3 051  

Komunaliniai ir nuomos mokesčiai 2 312   

Ryšio, komandiruočių ir transporto sąnaudos 1 584  

Konsultantų paslaugos 34 288  

Kvalifikacijos kėlimas 2 924   

Kanceliarinės, sanitarinės ir maisto prekės 1 480   

Kitos išlaidos 1 622   

IŠ VISO 52 991 33.2 

IŠ VISO IŠLAIDŲ 159 813 100 

Likutis sąskaitoje 20 979   

Likutis kasoje       119   

 

Likutis sąskaitoje 2020-01-01 11 485  

Likutis kasoje 2020-01-01   1 013  
Valstybės institucijos Suma (Eur) Procentas 

Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija  finansavimas  125 907   

Lėšos iš partnerių NVOIS projekte 12 210   

Kauno miesto sav. BŠN projekte 4 223  

Kauno miesto savivaldybė 

psichologinė  pagalba moterims krizėje  14 200  

Žmogaus teisių stebėjimo institutas 

(2021 metų projektui) 6 954  

IŠ VISO 163 494 97.1 

Juridiniai asmenys ir fondai Suma ( Eur ) Procentas 

Parama iš „Aukok.lt“ 967   

Laboratorijos BIOK parama  184   

Ansell Protective Solutions Lithuania 240  

Biomapas, UAB 500  

Kloteksa, UAB 300  

IŠ VISO 2 191 1.3 

Privatūs asmenys Suma ( Eur ) Procentas 

1.2 proc. GPM už 2020 m. 2096   

Fizinių asmenų aukos 170   

Fizinių asmenų anoniminės aukos                   42   

Nario mokestis 420  

IŠ VISO 2 728 1.6 

BENDRA GAUTO 2020 m. 

FINANSAVIMO SUMA 168 413 100 


